dnbuntur, <piod summa illa sive quantilas, que de officio lliclonei ndNS et nostris socoesso- n
rilxis dolH'tui-, nullim paciatur ditninucionem. Acta aunl hec anno incamaeionis domini

MCCXXX, iadictionc Uli, non. ntarcii.

Pnpst md Capittl det OenuamistiftM m Hjieyer üUrknm im DeMkorim
die St. atepktatuehircke dtuelM gegen die dem Orden gekSrigen, hei der Staii «
liegenden Beeitenngen.

Orig. im ABA mt MümJ^ pgt.; Xt Uidm migeMiigtm aie^

In nomine tancie et individue trinitatis, amen. H. dei gracia prcpositus, E. decanus

totumque capitnium aaocti Gomani apnt Spiram, omnibos preaena scriptum audituria aalulem

in eo, qui est omninm vera aalos. Quoniam longinquitate temporis sepe flt ut non paleat «

1230 März 7. 45.

mi Janur IS. 46.

«
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condicio oripinis, oxpodit res peslns scriplure munimine robonri. Innolpscat igilur universis

Christi Üdelibus, Uuu preäenliLuä quam futuris, pres^ntcm cartulani inspeclum, quod talis

inter nos nomiin aedesie luwtre ex parte una et domum Theotbonicorum ck parte altera,

mediaiilibua et aucloritalem prestantibus H. inalori magistro et magistro Diderico et D. de

s Dannem-ode et H. et .\. <Io Holionlodi, fiatrilms düle doiiius, intorcossit contrat Uis. Nos

dedimus diele domui ecclesiam saucli Slephani iu Spiia ad ecclcsie nostra custodiaiu perli-

nentem cum tmübm wau appendiciis [terpetuis temporibvc possidendam eum omni iura»

pradieti aulenn roagistri et firatne omne« agnoe quos habent apnt l^nraiii eccleaie noatre eum

omni iure confulerunt in proprietate, recipientos a nnbis nomine ecclfsif nostie oosflnm a^irns

M sub annua i'Otisiono, scilirct |)ro XL solidis Spireiisibus tunc currenlis nionele, custodi nostru

qiii tunc tuciit in natuitate beate Marie virginis persolvendis. Quod si forte aliquo casu

intervenienle dicta peeunia aolnta nobis atatato tempore non ftierit^ eoatoa noaler ad uaunun

mutuabit eandem predi« tis Tratribus WfM ad featum l)eati Matiini proximo venturi aortem

w»lventibus d ii^urns. Quml si quocumque casu npglwfuni fueril, siipradicti ajrri ad ins H
u prophetateui ecclesie oostre sine ooniradictione redibunt, et nos eos eccieeie nosti'e veudica-

binnia potaatati. Volumua eeiam, ut proeeaaionea et siationea maioria eocleaie et «liaram eecle-

aiamrn Gonventualiiim, qne in eadem eodeaia actim» fleri aolebant, per predietum eontractum

nullatenns inipr<Jiantur, pI ut aliis ecclesiis per l il.im civitatcin Spireiif^piii < «'stantibus a divini5;